[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.10.2021 г.

                                                                   №  1507
  О признании утратившим силу постановления администрации Усть- Катавского городского округа от 19.06.2018 года   № 887  «Об утверждении административного регламента   осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Усть-Катавского городского округа»

В соответствии с   частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,

  администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 19.06.2018 года № 887 «Об утверждении административного регламента   осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Усть- Катавского городского округа» признать   утратившим  силу с 01.11.2021 года.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа            (О. Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа, обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Уcть-Катавского городского  округа.

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления инфраструктуры и строительства администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                 С.Д. Семков